JPSTSS 学会員の皆さまへ                2019 年 5 月吉日

拝啓 新緑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、第 26 回日本脊椎・脊髄神経手術手技学会学術集会（2019 年 9 月 6 日

～7 日：大阪）の演題応募期間を 5 月 21 日（火）まで延長となりましたので、

ご連絡いたします。

JPSTSS 学会の HP の登録画面から奮ってご登録をいただきますようお願いいた

します。

申し訳ありませんが、こちらの手違いで「主題以外」（一般演題）の登録がで

きなくなっておりました。ご登録の際は、以下にご留意ください。

はじめに

発表形式で「１、一般演題（口演またはポスター）」を選択いただき

次の発表項目で、主題 1～5をお選びください。

主題以外でご登録されたい場合は、申し訳ございませんが、

発表項目 「1.主題１  Technical Tips（診断・手術のコツ）」 をご選択いた

だきその後に、一般演題サブテーマをご選択ください。

お手数をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

	 	 	 	 	 第 26 回学会⻑

大阪医科大学整形外科教授

根尾 昌志